
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №9 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2023 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12877938 122307
1

Антонюк Світлана Миколаївна 101512 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

149,000

2 12874832 122307
1

Діхтяр Артур Олегович 001788 M19 02.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

149,600

1               /   25



3 12833368 122307
1

Заленський Віктор Олексійович 148439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057664 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

181,000

4 12874980 122307
1

Маламен Андрій Іванович 11020965 CK 25.06.1999 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

144,000

5 12833300 122307
1

Цимбал Олександр Вячеславович 148520 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058688 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

154,200

6 12801764 122307
1

Шидловська Юлія Сергіївна 073161 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085732 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

130,200

7 12847195 122307
1

Юта Людмила Петрівна 086833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

140,800

8 12847268 122307
1

Яковлева Наталія Юріївна 028481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081579 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

139,000

2               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12956325 123482
8

Петрик Юрій Іванович 105345 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003892 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

150,000

2 12854866 123482
8

Поліщук Антоніна Олександрівна 055308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029341 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

144,600

3               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12811572 122380
6

Головний Андрій Миколайович 048271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

155,600

2 12875335 122380
6

Григоренко Олександр Миколайович 0001721 BДO 16.10.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

148,000

3 12755029 122380
6

Данилко Дар`я Василівна 137171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006628 Середня освіта 
(Історія)

149,800

4 12875612 122380
6

Довгаль Андрій Андрійович 048294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

140,600

4               /   25



5 12817597 122380
6

Іванова Леся Вікторівна 39355490 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

144,400

6 12932014 122380
6

Копійко Олександр Васильович 071717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041751 Середня освіта 
(Історія)

138,200

7 12961389 122380
6

Москаленко Євген Валерійович 057027 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0090289 Середня освіта 
(Історія)

151,400

8 12867967 122380
6

Плахотний Дмитро Вікторович 071708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

149,600

9 12896796 122380
6

Рудацька Тетяна Миколаївна 008857 ЛM 07.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

160,600

10 12875902 122380
6

Федорко Іван Ярославович 048284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

146,000

5               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12781672 122445
4

Левандовська Тетяна Олександрівна 153668 B15 15.07.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087154 Середня освіта 
(Математика)

154,400

6               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13017525 123049
3

Халан Олександр Віталійович 055798 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

139,400

7               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12794887 122587
2

Муковіз Іван Олексійович 024954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028247 Середня освіта 
(Інформатика)

163,600

2 12863414 122587
2

Флора Іванна Петрівна 45662992 TM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0085724 Середня освіта 
(Інформатика)

150,000

3 12854617 122587
2

Хмарська Настасія Іванівна 47281936 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0077062 Середня освіта 
(Інформатика)

159,400

4 12796220 122587
2

Шпуганич Аделіна Сергіївна 131763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007169 Середня освіта 
(Інформатика)

160,000

8               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12854290 122694
4

Балашова Олександра Олегівна 084713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037661 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,800

2 12828044 122694
4

Воєдило Віктор Вікторович 167923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090010 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,200

3 12846003 122694
4

Куценко Павло Ігорович 055912 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069204 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,200

9               /   25



4 12807200 122694
4

Олійник Анатолій Миколайович 36882726 BH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,800

5 12826877 122694
4

Подчасюк Олександр Володимирович 118311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010104 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,800

6 12826544 122694
4

Половинка Назарій Вікторович 143803 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073807 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,000

7 12887841 122694
4

Сніжко Роман Юрійович 131772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022040 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,000

8 12851887 122694
4

Чорний Віталій Ігорович 049863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090654 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,600

9 12917933 122694
4

Чумаченко Максим Сергійович 027222 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089239 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,800

10 12858737 122694
4

Шевцов Денис Олександрович 002270 B23 06.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007451 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,800

10               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12988450 122771
6

Железняк Ольга Вікторівна 105181 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

169,400

11               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12936622 123703
3

Костюк Юрій Валерійович 080925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022206 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

156,400

12               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12997280 123147
6

Грищенко Марина Павлівна 102564 C17 10.07.2017 
Диплом спеціаліста

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

160,200

13               /   25



2 12997224 123147
6

Гудзовський Артем Олександрович 025916 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

167,800

3 12866835 123147
6

Декало Микола Андрійович 034622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032252 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

155,400

4 12933139 123147
6

Заболотна Світлана Сергіївна 071696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034692 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

168,800

5 12933130 123147
6

Заболотна Софія Сергіївна 071697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034743 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

164,400

6 12956393 123147
6

Мікаєлян Артем Ігорович 104827 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

165,000

7 12981048 123147
6

Римбалюк Світлана Артемівна 086419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034872 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

165,000

14               /   25



8 12883453 123147
6

Стружко Софія Геннадіївна 085058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076061 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

163,400

9 12909879 123147
6

Таран Ірина Олексіївна 095408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022463 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

174,200

15               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12994799 120370
3

Бліхарський Михайло Олегович 182156 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083759 Управління 
закладом освіти

118,400

16               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12893810 118563
9

Галяс Анастасія Сергіївна 042213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028580 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

126,800

2 12999046 118563
9

Гуменюк Нікіта Олексійович 062837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001713 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

139,700

17               /   25



3 12806237 118563
9

Короленко Руслан Васильович 062841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

147,200

4 12909029 118563
9

Муковоз Олександр Іванович 062885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001956 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

133,500

5 12997033 118563
9

Тімановська Яна Вікторівна 167722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099150 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

122,600

18               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12997057 117110
9

Герич Мирослав Васильович 085906 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097440 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

137,700

2 12908541 117110
9

Коваленко Аліна Григорівна 062829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064475 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

121,300

3 12801493 117110
9

Мала Ірина Михайлівна 138403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064489 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

130,400

19               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12997296 116374
2

Заболотній Артур Вячеславович 152201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096992 Маркетинг 123,800

2 12934969 116374
2

Степанюк Анна Олександрівна 163345 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071468 Маркетинг 137,900

20               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12832879 121646
1

Гуляренко Ольга Василівна 070633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080466 Екологія 155,800

21               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12825944 115805
5

Літвіненко Анна Леонідівна 137110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029130 Соціальна 
робота

151,400

2 12817698 115805
5

Юр`єв Іван Анатолійович 241074 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054826 Соціальна 
робота

158,600

22               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12828025 120406
8

Будченко Тетяна Валентинівна 105879 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075933 Готельно-
ресторанна 
справа

128,600

2 12916421 120406
8

Іванко Віталій Ігорович 167720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001407 Готельно-
ресторанна 
справа

133,600

3 12773874 120406
8

Нижник Владислава Василівна 062870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020824 Готельно-
ресторанна 
справа

135,000

23               /   25



4 12891502 120406
8

Сенічкін Євгеній Вадимович 062835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052141 Готельно-
ресторанна 
справа

131,800

24               /   25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 9 д/ф

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12852542 113958
5

Акулов Олександр Михайлович 43144252 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001914 Туризм 171,000

2 12907474 113958
5

Загребельний Руслан Олександрович 167715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Туризм 176,000

25               /   25




